
Polyester Sigara Dokuma Kumaş Kendiliğinden Isınan Gıda Ambalaj Malzemelerinin Ürün
Açıklaması

 
 
Öğe: Polyester Dokumasız Kumaş Kendiliğinden Isınan Gıda Ambalaj Malzemeleri
Malzeme: PET dokuma olmayan kumaş
Şartname: özelleştirmek
Renk: beyaz veya özelleştir

Özellikler:

• Ekzotermik Kimyasal Reaksiyon: Isıyı serbest bırakmak için ekzotermik
kimyasal reaksiyonları kullanır.
• Alevsiz Isıtma Sistemi: Halka açık yerlerde kullanım güvenliğini artıran
alevsiz ısıtma sistemi.
• Hareket Halinde Kolaylık: Taşıması kolay, dış mekan ve seyahat kullanımına
uygundur.
• Suyla Aktivasyon: Su ekleyerek ısıtma elemanını etkinleştirin.
• Kimyasal Isı Üretimi: Kimyasal reaksiyon, ambalajın içindeki gıdayı ısıtmak
için ısı üretir.
• Yüksek Kaliteli Dokumasız Kumaş: Yapısal stabiliteyi sağlamak için yüksek
kaliteli dokunmamış kumaşlar seçilmiştir.
• Lamine Yapı: Lamine nonwovenlar kimyasallarla birleştirilir.
• Dayanıklı ve Güvenilir: Yiyeceklerin güvenli bir şekilde ısıtılmasını sağlamak
için ısıya dayanıklı ve güvenilirdir.
• Azaltılmış Çevresel Etki: Üretim sırasında CO2 emisyonlarını, enerji
maliyetlerini ve su tüketimini azaltın.
• Gelişmiş Gıda Güvenliği: Akıllı paketleme teknolojisiyle gıda güvenliğini
artırın.
• Uzatılmış Raf Ömrü: Aktif paketleme teknolojisi sayesinde ürünün raf ömrünü
uzatın.

Örnek: Ücretsiz numune için kurye ücretini ödeyin. İsminizi, mail adresinizi ve görmek
istediğiniz renkleri bize mesaj atın, size örnekleri gönderelim.

Teslimat süresi: genellikle 7-15 gün
Ambalaj: Genellikle ayrı ayrı paketlenmiş, karton veya özelleştirilmiş

Açıklama: İsteğinize göre desen ve diğer özellikleri üretebiliriz. Herhangi bir sorunuz veya
sorunuz varsa lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

 
 

Polyester Dokuma Olmayan Kumaş Kendiliğinden Isınan Gıda Ambalaj Malzemelerinin Ürün
Gösterisi

 
kendinden ısıtmalı gıda ambalajı dokumasız malzeme fabrikası

 

https://www.nonwovenproductsupplier.com/products/Composite-Non-Woven-Packaging-Materials.htm


 



 
 

Ürün Paketleme ve Nakliye Polyester Dokumasız Kumaş Kendiliğinden Isınan Gıda
Ambalaj Malzemeleri

 
Çin kendinden ısıtmalı gıda ambalajı dokumasız malzeme üreticisi

 

https://www.nonwovenproductsupplier.com/products/Non-Woven-Packing-Material.htm


 
 

Şirket Profili

 
 
Guangzhou Junqian Nonwoven Co., Ltd. , kendi satış ve pazarlama şirketiyle - Foshan Kılavuz
Tekstili Co., Ltd. , çevre koruma ve sürdürülebilirliği teşvik etmede lider olmuştur.
Guangzhou'da bulunan fabrikamız, 58500 metrekarelik bir alanı kaplıyor ve biz sadece uzmanlaşmakla
kalmıyoruz. Rulo malzemeden dokumasız kumaş ve dokumasız kumaş son işlem ürünlerinin üretiminde,
aynı zamanda nonwoven ile ilgili danışmanlık ve acentelik hizmeti de sağlamaktayız.
1,8 metre, 1,9 metre genişlik aralığına sahip birçok gelişmiş dokuma olmayan üretim hattını donatıyoruz.
2,1 metre, 2,5 metre, 3,2 metre ve 6 metre, çeşitli renklerde ve geniş yelpazede çıktılar özellikler.
Sıkı yönetim sistemimiz ve profesyonel ekibimiz, ürünlerin üstün kalitesini garanti eder. Hammadde
alımından sevkiyatına kadar tüm üretim sürecini takip ediyoruz. bitmiş ürün; ve en yüksek standardın elde
edilmesini sağlamak.
 



Non Woven Kumaş Çanta üreticisiyiz. Dokumasız Kumaş Çanta Sunuyoruz. Çevrimiçi olarak Toptan
Dokuma Olmayan Kumaş Çanta.
 

 
 

Polyester Dokumasız Kumaş Kendiliğinden Isınan Gıda Ambalaj Malzemeleri
Hakkında SSS

 

Soru Cevap
S1: Stokta var mı? A1: Hayır, hepsini özelleştiriyoruz.
S2: MOQ'unuz nedir? A2: özelleştirilmiş: 1000kg



S3: Numuneyi nasıl alabilirim?
A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre
yapabiliriz. Ancak örnek ücretler talep etmemiz gerekiyor. Stokta bulunan
normal ürünümüzse, sadece nakliye ücretini ödersiniz ve numune
ücretsizdir.

S4: Paket detayınız nedir? A4: her adet veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiştir

S5: Web sitenizde aradığımı
bulamazsam ne yapmalıyım?

C5: Lütfen bizimle e-posta yoluyla iletişime geçmekten ve aradığınız
ürünle ilgili ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin. Mevcut olup
olmadığını kontrol edeceğiz.

S6: Seri üretim için teslim
süresi ne olacak?

A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz
mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, kurşun süresi yaklaşık 2-4
haftadır. Bu nedenle soruşturmaya mümkün olduğunca erken başlamanızı
öneririz.

S7: Müşterinin kendi
markasını yapması doğru
mudur?

A7: Elbette. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi,
tasarımı vb. tartışabiliriz.

S8: Fiyatı ne zaman
alabilirim?

A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde
teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-
postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede
teklif edeceğiz.

 


